SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4285/2016

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e Estatutárias, e de acordo com o Processo nº 024415/2016-96,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  MARIA  ELIZABETH  ALBUQUERQUE

BRAGA, ocupante  do  cargo  de  Médico,  para  responder  pela  Coordenadoria  de

Vigilância à Saúde do Servidor, FG-1, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal, no período de 19 a 25 de setembro de 2016, em razão do afastamento do

titular  WALLACE RAIMUNDO ARAÚJO DOS SANTOS,  para  viagem a  serviço,  em

Natal/RN.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de setembro de 2016.

Horacio Schneider
Vice- Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 4285/2016
	Horacio Schneider